PORTARIA nº 720, DE 24 DE SETEMBRO DE 2012.

  O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria Ministerial n° 39, de 07 de janeiro de 2009, publicada no DOU
de 08 de janeiro de 2009;

  considerando a aquisição de Estação de Tratamento de Esgoto para o
Câmpus Ponta Porã do IFMS;

considerando o  Pregão nº 32/2012,

RESOLVE

  Art. 1° Designar, GISELE SANTOS ESTRELLA, matrícula SIAPE
n°1871344 MARCEL HASTENPFLUG, matrícula SIAPE nº 1522374 e TOMAZ ALVES
DE SOUZA, matricula SIAPE nº1911462, para constituírem a COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO, FISCALIZAÇÃO, ANÁLISE DE PROPOSTA E
RECEBIMENTO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO DO CAMPUS
PONTA PORÃ, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso do Sul (IFMS), para que em 30 dias, a partir da data dessa publicação,
apresentarem a conclusão do referido trabalho.

  Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
  Gabinete da Reitoria

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2012-10-08T09:39:46-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital